

2nd on A/C Bill

X

N/W - Const. of Rd. Sampurn.

Suraksha Bandh to Mokim-
pur Muehazii.

Agency - Sonu Kumar

Agri. No - 04/SBD/2018-19

Date of Completion - 17.03.19

Date of Start - 18.06.2018

6 Rate - 0.11% below.

Providing uncurved G.C. Pavement,

$$1 \times 1.50 \times \frac{18.50 + 7.60}{2} \times 0.150 = 1.81 \text{ m}^3$$

$$1 \times 6.50 \times \frac{7.60 + 3.10}{2} \times 0.160 = 5.56 \text{ m}^3$$

$$1 \times 15.00 \times \frac{3.05}{2} \times 0.160 = 7.32 \text{ m}^3$$

$$1 \times 15.00 \times 3.05 \times 0.155 = 7.09 \text{ m}^3$$

$$1 \times 15.00 \times 3.10 \times 0.160 = 7.44 \text{ m}^3$$

Continuation

Abstract of List.

X

1 Proving and setting out
working bench marks.

V.P. No. (11) - 0.720 km.

@ 12742.35 / km - 9174 = 0

2 Clearing and grubbing

02 V.P. No. (12) - 0.050 Hect.

@ 48744.04 per km - 12437 = 0

3 Cost. of embankment

03 V.P. No. (11) - 806.69 m³

@ 154.47 / m³ - 124609 = 0

4 Cost. of subgrade v.p.

04 No. (11) - 599.00 m³

@ 195.93 / m³ - 117362 = 0

Continuation 253582 = 0

B.F. 3239,441 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
V.p. No.	(12)				7 th floor 2 Nos
@ 7906.92 each					15814 = 00
					3255255 = 00
Less 0.11%					3580 = 00
					3251675 = 00
Less previous payment in (C)					1378108 = 00
					1873567 = 00
Reduct for not cutting of					
expansion joint					65000 = 00
					1808567 = 00
Subtotal					25108120
					J.E.